
?!'C.

* *
* *
* +

* * *

tUKUF3KÁ UNit
Evropský fond pro regionálni rozvoj
iritegrovaný regionálni operační průgram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOi CR

Smlouva o zajištění služeb

L
Smfuvni strany

Název:
Zastoupený:
Sídlo:
Právní forma:
,:X.
ĹĽ.

DIČ:
Kontaktní osoby:
(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Zastoupený:
Sídlo:
Právní forma:
lČ:
r'uLJĹĽ.

Konta ktni osoba:
r erercjř1.

Fax:
E-mail:
(dále len ..dodavatel")
·

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
Ing. Petr Baťka, zastupující ředitel
U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
µříSPěvkuvá lid

ť

CZ00390780

GROUWE, s.r.o.
jiří Gemerle, jednatel
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8
Společnost s ručením omezeným
03150143

"r A
CL.U3 L>U.L±»



'K T
* ik

* *
* dr

'Ŕ ,k *

tV.RUP3KÁ UNŕt
Evropský fond pro regionálni rozvoj
in[egrovaRý regionálni Y^'ý'a"'

nmhllc"rEDc7"u^
= =

PRO MÍ5"1NĹ
R(JZVO1 CR

fl.
Definice a výklad pojmů

V této smlouvě mají následující pojmy tento význam:
CRR ČR znamená Centrum pro regionálni rozvoj České republiky
IKT nebo 1CT znamená informačně komunikační technologie
IROP znamená lntegrova ný regionální operační program
NIS znamená nemocniční informační sYstém
Ib r r p r ¶y r & r
rrjj jyjLeií"i

ňďú Lilái'úei"|á 07éclä"v", pi Dµev"kůVá
projekt znamená projekt ,,Modernizace a rozvoj Nemocničního informačního systému Nemocnice
Břeclav", reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 044/0006190, realizovaný v rámci Integrovaného
regioná]njho operačního programu, prioritní osy 3, specifického cíle 3.2, výzvy č. 28 - ,,Specifické
informační a komunikační svstémy a infrastruktura íl.".
výzva 78 znamená výzva Č. 28 ,,Specifické informační 3 komunikační systémy a infrastruktura ll."
VZ znamená veřejná zakázka
Zákon o VZ znamená zákon číslo 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění

ZD, Zadávací dokumentace označuje tento dokument, jehož obsahem jsou zadávací podmínky
Dny zRameRají dny.

fľt.
Účel a předmět smlouvy

q " v p · r r " Ĺ & ,. . " l. F " ,J " r f r 'r A
.l. ju yj(jje^ujvyCil pnu LQUdvcám na výkjcb uuuavatem v

nm n A . . 0 . .. . . : _ _ . - . . .. . : PL P rr L . : . . .e A. t Y u V . V
ví. nlvluue1 a iulvuj di euav vlml(ie

odborné podpory v rámci VZ, odborné konzultace a dozor při implementaci pro projekt
,,Modernizace a rozvoj Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav", reg. č.
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190 realizovaného v rámci integrovaného regionálního
operačního programu.. prioritní osy 3, specifického cíle 3.2, vUzvy č. 28 ,,Specifické informační a
komu nikačni systémy a infrastrtjktura ll.".

2. Předmětem plnění jsou zejména následující služby:
2.1. Část A: Zpracování projektových a technických dokumentaci pro zadávací dokumentaci
k veřejné zakázce a služby odborných poradců pro zpracování dodatečných informací' v rámci VZ.
- zpracování proiektových a technickÝch sljecifikací/dokumentacÍ pro zadávací řízení na vÝběr
dodavatele pro dále uvedenou VZ.
- spolupráce při zpracování dodatečných informaci při realizaci zadávacího řízení na výběr dodavatele
pro dále uvedenou VZ,
- spdupráci ŕ!2 hodnocerú 'DrhnirkýCh ČáStí nabídek účastníků 'i 22dávacím řízení '.' rámci dále
uvedené ví.

VZ: ,,Modernizace a rozvoj Nemocničního informačního sYstému Nemocnice Břeclav":
Předmětem nadlimitní VZ bude:
1. Modernizace a rozvoj Nis nbv

M IC MRn n"ůaní nm l-j CVTb 1+k mtc+&'n krm i^
6úaj

A m LJI Al ; 'ČV~b pm F nm om A ' ' MIC ;^k ^ .Á
LA CA V NC4 6¢VV u.jzt y YD '·J GH&MVUUY 4 V Kj u juj our

části/funkcionality
4. Dodávka nezbytného systémového SW pro modernizovaný NIS a jeho nové

části/funkcionality
3. Tiskárny náramků s čárovými kódy



X Ur
k *

* *
:ik

* * *

tVKUP-SiíÁ UNit
Evropský fond pro regionálni rozvoj
iribgrovany- yŕuyt aru

RmMRc"TEDcTII^
=

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

6. Čtečky čárových kódů
7. Tablety pro personál
8. PÉacovRí sta nice

Dále servisní služby po dobu 5 let od ukončení dodávky (nezpůsobilý výdaj) a další služby a
dodávky uvedené ve studii proveditelnosti.

Součásti pro.iektových a technickÝch specifikaci/dokumentaci le definováni ÍednotHvÝch parametrŮ
reseiíi Ldk, auy lU4jttlQ kjýt Läíjana UVeumia vĺ. v iajtKA rtujemm.

Řešení musí být v souladu s řešením projektu uvedeným ve Studii proveditelnosti.

2.2 Část B: Odborné konzultace a dozor při implementaci a realizaci dodávek v rámci projektu.
- Spolupráce při zpracováni dodatečných informací při realizaci zadávacího řízení na výběr dodavatele
v uvedené V7. Popis VZ je uveden v poµisu části A.
- Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět činnosti dozoru osobně, nebo prostřednictvím jím
pověřených zaměstnanců.
- Činnost dozoru bude zahrnovat kontrolu nad plněním díla, účast na předávkách plněni, garance, že
A^ e44· Arm dA4 "'r sp \ŕ7 ~JfÁ p A ··b ;^ Adt rm

rrrŕ<.KYf it tr v caaartr Vmj cane- ca vemurt r ra

protokolech jako odborný garant. Zhotovitel v rámci dozoru provede kontrolu plnění díla
dle odsouhlasené technické specifikace a v rámci předávacích protokolů k plnění díla stvrdí svým
podpisem soulad plnění se zadávacími podmínkami.

Zhotovitel se zavazuje účastnit kontrolních dnů, a to v termínech, jak budou siednánV mezi
- l- ;.- ..J I . . . _ .J _ .J & f"? " ' m l l I" I " C l. O t.

a Vl. v janmi ruUjEtrtu. ri euµíjmauaua u e«vmjce KUJILľUltlkCtl ujéu se

µi"eúµUMdua jeuuuu

3. Součástí předmětu plnění je tvůrčí činnost dodavatele, hmotné zachyceni jejího výsledku
a poskytnutí výhradní licence k užití výsledků tvůrčí činnosti včetně jejího hmotného zachycení.
\ Krk rm A F4 Ĺ P·b tí ĹCb Nd pmm m ú: pm r4t N'fcjmÁ In n"o rX í xi om pm A ^ A \ X

V J t J V YD V p VW V 04

"& \ Mrk A K ^ ; L Lfn ^ A l ^ L ^ pm
V ^ YU LAULACA VULCI ůM'jC4¢tf FU LABU ÓC4

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), v platném znění.

4. Součástí předmětu plnění je poskytnutí služby za dodrženi veškerých požadavků stanovených die:
a. ObecnÝch pravide| pro žadatele a příiemce IROP vC. příloh v aktuálním znění v době

zpracování žádosti o podporu,
b. specifických pravidel pro žadatele a příjemce, specifický cil 3.2 Zvyšování efektivity a

transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systému IKT,
výz'l2 Č. 2& " ná"'mm ¢peCifirká infrwrnmřní k^mlmik»řnÍ c\IcŤÁmv

P n P y'-

infrastruktura n." VC. příloh v aktuálním znění v době zpracováni Zadostí o podporu,

c. da lšich požadavků objednatele vzešlých ze vzájemných konzultaci mezi objednatelem
a dodavatelem, konaných bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.



'X
* *

* *
ik 4r

it * *

EVKUř'3KÁ UNŕt
Evropský fond pro regionálni rozvoj
imeg:ůvaný- Feg=áini ope:ačni

äm =

PRO MÍSTNÍ
RôZVOl CR

IV.
Základní povinnosti dodavatele a objednatele

1. Dodavatel se zavazuje řádně poskytnout službu dle ČI. Ill. smlouvy v terminech sjednaných v či. v.
smlouvy. Při poskytování služby se dodavatel zavazuje počÍnat si s odbornou péčí tak, aby byl
naplněn předmět této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje umožnit ob jednateli minimálně iednou týdně provést kontrolu postupu
I w r l l r & m v' & rrr : .. — r— : . »-. r v P & r r Iµmtmô ůle téuj jHIKjUvý. r"í"i Le JE uyiaum µunyny a

uuuavaum µíi sÚeúj µ(jjLuµú µi"i µmeúi SU"y'úl

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout součinnost subjektům provádějící kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpjsů, a to formou kontrolv podle zákona
Č. 25.5./?01.? Sb., c) kontrole (kontrolní řád), ve znění nozdějšÍch nřednisů, řádně uchovávat
originály vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další
dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících
s poskytovaným plněním dle této smlouvy, a to ve lhůtě 10 let od zániku této smlouvy, kdy podle
XI4nbů 9^ RaA·· EC x U)^nc +j, 7e;".éně a" ""ku 2rr)o x rjr,",marmu · Lv uar rc fŕŕ y G.J .LAJ - Jŕ E F Jíti r q.j K y' fjř a·v-r d'f J Y3 L¢i T F

nestanoví lhůtu delší; dodavatel se dále zavazuje, že po tuto dobu umožní přístup kontrolou
pověřeným osobám (pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu včetně Evropské kom ise,
Evropského účetního dvora) do jím k podnikáni užívaných objektů a na jím k podnikání užívané
pozemky k ověřování plnění podmínek této smlouvy; a dodržovat další jiné povinnosti vyplývajĹcÍ
z Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osy 3, specifického cíle 3.2, vYzvV

D
C. 40.

4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci souvisejíci s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolnIho úřadu. Dříslušného orRánu finanční správv a dalších oprávněnůch oraánů státní

-cprávy) a je DovĹnen vytvořit výšp (jvpdeným nqobám oodmínky k provedení kontroly vztahu íc" cp
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5. Objednatel se zavazuje řádně poskytnutou službu, jakož i její jednotlivé části dle této smlouvy,
pFo"okolámě převzí" a zap{a"'" .j,,4c..C ·t f CAC JfUCKjY'·

6. Objednatel je oprávněn v neomezeném rozsahu využívat hmotného zachycení výsledku činnosti
dodavatele včetně projektové dokumentace podle ČI. Ill. smlouvy.

7. Dodavatel není oprávněn poskytnout vÝsledky činností, které jsou předmětem plnění dle této
! . . .3 .- _ & _ r:

m niuuv y jme ujuue Uujéui ta Lcň.

V.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje zahájít realimci shjŽby ke dni účinnosti této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje část plnění dle ČI. Ilf odst. 2.1 Část A této smlouvy

a. zpracovat a předat pracovní dokumenty projektových a technických dokumentací - do 75
dnů od zahá.jeni plněni.



r

. .h . .,k" "* EVKUř'SKA UNft
* * Evropský fond pro regionálni razvoj
* ·k .

* , * ĹFKegrovany' regoran: operacni prograní

MM!£TER£T'-!Q
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

b. zpracovat a předat předáni finální projektových a technických dokumentaci - do 90 dnů
od zahájení plněni.

c. Poskytnutí dužeb odborných poFad€ů pfo zµacová"í dodatečných iňfv, ,,aj V VZ
do uzavřeni smlouvy objednatele s dodavatelem příslušné VZ

3. Dodavatel se zavazuje část plnění dle čí. ĺĺĺ odst. 2.1 Část B této smlouvy

a. plnění této části bude zahájeno ke dni uzavřeni smlouvy objednatele s dodavatelem
píísiuŠné VZ.

b. předpokládaná doba výkonu této části plnění je v rozsahu realizace dodávek v rámci VZ.
Ukončení poskytováni této části plnění je ke dni převzetí plněni na základě veřejných
zakázek v projektu, po odstranění všech případných vad, nedodělků.

4. Výhradní licence- bude poskytnuta ke dni předárd ä mezi. zadávate-km a
zhotovitelem. Výhradní licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv autora dle
autorského zákona.

5. Místem plnění je zejména sid io zadavatele na adrese U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

VI.
Cena služby

1. Cena plnění předmětu smlouvy je sjednána v celkové výši 578 380,00 KČ včetně DPH, přičemž
cena bez DPH činí478 ono no Kč,
sazba UPři Činí ži %,
upĺ1 Činí luu 38U,(JU KČ.

2. Z celkové ceny dle odst. l:
r""" za řáčtí nlrůSn" Ala řl ndct 1 řáct A dia tam crnlCLNy 'Cb
~ F ~ U

sjednána v celkové výši 338 800,00 KČ včetně DPH, přiCemZ
cena bez DPH činí 280 000,00 KČ,
sazba DPH činí 21%,
DPH činí58 800,00 KČ.

? 7 r'cbň4{ Ala 1·
a.

m m X4 mhm A Ĺ ^ M f ej ~b n "J m- D ej I ^ :mj u Ú u t. LJ LAIG LUCU wPC&UW4AV y ju

sjednána v celkové výši 239 580,00 KČ včetně DPH, přičemž
cena bez DPH činí198 000,00 KČ,
sazba DPH činí 21%,
DPH čini41580,00 KC.

4. Celková cena uvedená v odst. L, 2. a 3. je cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit
pouze v případě zvýšení sazby DPH. Celková cena zahrnuje i odměnu dodavatele za oprávnění
objednatele užívat majetková práva k plnění dle této smlouvy.

5. V případě zvýšeni sazby DPH se o zvýšenou část DPH zvyšuje cena za splněni předmetu smlouvy
uvedená v odst. 1., 2. a 3.

6. V případě sníženi sazby DPH se o sníženou část DPH snižuje cena za splnění předmětu smlouvy
uvedená v odst. 1., 2. a 3.



ŕ Y "" y" -k k ŕ

l * * l " v"kůr'oňA unce
' * " Evropský fond pro regionálni rozvoj

* +

* ,k * ) mtuytGvaňy tcth ti program

_ M!N1STERST'!Q
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

7. Dodavatel prohlašuje, že:
a) nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
b) "ejsou mu známy skutečhost' r,asvědčujkí tomu, Že se dostare do postaverí, kdy
DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
C) nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu.

VIl.
Platebúí

1. Služba bude uhrazena objednatelem dodavateli ve dvou splátkách takto:
a) 1. splátka bude zaplacena po řádném poskytnutí a předání části plnění dle ČI. Ill odst. 2.1

Část A ve výši dle ČI. VI odst. 2 této smlouvy,
b) 2. sD|átka bude zaplacena po řádném poskytnutí a předáni části plnění dle ČI. Ill odst. 2.2 Část

B ve výši dle ČI. VI odst. 3 této smlouvy.

2. Podkladem pro zaplacení je daňový doklad - faktura, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po
předání a převzetí plnění. Podkladem pro vystavení faktury je objednatelem podepsaný protokol
o převzetí.

3. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy,
zeiména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších předpisů.

l ' A I : , r v v .J , . ,, I. r } l. .% t m & r A.:& J _ ¶7 r .j_p.m .I C I.m e .Ml 1.¶ ť AO$jjeuflaLej je uyiavnen [Jíéu v"i"äut uQrjůvý" UuMdU — idKAUI' u, pjunuu

je i'iáleŽlLUju i"iéÓU Ůójäl'iijje úůäje. Gµi áV'i'lěi[;|l| Ví

daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Daňový doklad - faktura vždy musí obsahovat zeiména tyto náležitosti:
a) označení a číslo dokladu;
b) označení smluvních stran, tj. zadavatele a zástupce;
c) důvod fakturace, tj. předmět plnění a označení této smlouvy;
d) bankovní spojení, tj. označeni banky a číslo úČtu, na který má být odměna uhrazena;
^ \ej rr ECf tm'tv cum ftterrtm hu' yu

f) datum vystavení faktury;
g) splatnost faktury;
h) částku k úhradě;
i) informaci, že se jedná o projekt integračního regionálnIho operačního programu a označení

registračním číslem projektu.

:J. Lá (Jěll (JUl utem jé µUMáůa Ůěl6 uveueúy ííä (jujku uui µuuatemy

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Dodavatel vystaví novou fakturu se správnými Udaji
a dnem doručení objednateli začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti.



""l .
*" "' "* l E'v'ROP-SKA UN1·E

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** ,k * i mtuyruvätty iuykji RCltP H

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

VII!.
Místo předání plnění

1. Místem předání plněni je sídlo objednatele na adrese U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav.

ix.
Splnění závazků dodavatele a majetková práva k plněni

.L. Läiiazek uuůavaLele >iULkjLA um Li. 114 je a

předáním plnění. Služba se považuje za řádně dokončenou, je-li dodána včas a v řádné kvalitě
v celém rozsahu jejího zadáni.

2. O předání a převzetí plněni, resp. ieho části (Část A dle ČI. Ill odst. 2.1.. Část B dle či. )11 odst. 2.2)
se!jÍŠÍ účastníci protokol o !jředání a nřevzetÍ.

3. Dnem předání plnění poskytuje dodavatel objednateli výhradní licenci k užiti plněni dle této
smlouvy, vČetně oprávnění plnění dále zpracovat a pořizovat rozmnoŽeniny jeho hmotného

; pmm A y44"ĺ 4 p pf rX
GUEA f FICKA l V FC'LKJ

4. Licence sjednaná v odst. 3. je objednateli poskytnuta dodavatelem neomezeně na celou dobu
trvání majetkových práv dodavatele.

5. Licenci podle odst. 3. této smlouvý není objednatel povinen využít.

6. ÔUua\/dtel uděiuje výsiU\ii"lý SUuilíaj S µUjíouµei"líi"l"l UŮjĹ. 3.

této smlouvy, a to ve stejném rozsahu v jakém je oprávněn jich sám užívat.

7. Dodavatel není oprávněn hmotné zachyceni příslušných částí plnění sám využívat nebo
Doskvtnout ieho rozmnoženiny lině osobě.

X.
Záruka za plnění

1. Na vhodnost a přiměřenost technických řešení určených na základě tvůrčí činnosti dodavatele,
jak jsou zachyceny v projektové dokumentaci podle ČI. ill. smlouvy pro jednotlivé prvky
komplexní dodávky plnění, poskytuje dodavatel záruku 2 roky od předání plnění.

2. Vadv zjištěné po předáni a převzetí projektové dokumentace podle ČI. Ill. je objednatel oprávněn
P a. '& . . .r _ J L, = . — L . .& I. . n E F .. L E Í I .Ú.. ,.. _

uµtaunL u uuua vatem uumauu laj vauy ljfjli, f la niuu. V j

je úbjednaíeí µŮv"itieÍÍ 'vdŮý µůµsa'í, uvést, jak Jré pi ůjevují. je puvmtm vauy
plněni odstranit do 15 dnů ode dne doručeni oznámeni o vadách.

3. Dodavatel je povinen uhradit veškeré náklady, které vzniknou v souvislosti s vadami projektové
dokumentace, při následném vUběru dodavatele dodávky na realizaci Projektu.



," " '" * l EVROPSKA UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* 4r

'r * :A: l ímegrovany regionaini operační pFogram

úVbtUYK.jI

PKO MÍSINĹ
ROZVOJ CR

XI.
Sankce, odstoupeni od smlouvy

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je dodavatel oprávněn účtovat objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý kalendářní den prodlení až do doby zaplacení dlužné
částky.

2. Nesplní4i dodavatel svůj závazek řádně a včas dokončit a předat plnění nebo jeho část, j.e
ubjednatel ujjč áVfiěfj µŮŽadů"v"at zaplacení µLjkuty ve výši 10.GOG,- Kč za XäŽj; Lab^j:at;
Uen

3. Nesplní-li dodavatel řádně a včas svůj závazek odstranit vady, které mu byly objednatelem
písemně oznámeny, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý započatý den
prodlení až do úplného odstranění vady.

4. V případě porušení povinnosti dodavatele sjednaných touto smlouvou, v jehož důsledku dojde
k porušení povinnosti objednatele postupovat podle podmínek Integrovaného regionálnIho
operačního programu, prioritní osy 1, specifického cíle 1.3, je objednatel oprávněn požadovat na
dodavateli zaplacení smluvrí pokuty ve výši 50.000, KČ za každé takovéto porušení povinnosti
dodavatele a dodavatel je povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. Zaplacením
sm|uvnj pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody vzniklé objednateli z takového
jednání dodavatele.

5. V případě porušenÍ povinnosti dodavatele zpracovat a předat finální
1l"iůtě stärÍŮvené v ČI. 'V' ůdst. 2 písm. b) tétů jHÁjUvý, je Ůbjedrlate:
cbůavaíeii µúkuíy ve výši ceny siuŽby V
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na
objednateli z takového jednání dodavatele.

studii provedite|nosti ve
·jtj áv jěj pŮžadů"v'at "lá

P P P .. -I - L. Ť . . P
li. vi. ucr1l. l µísm. u).

náhradu škody vzniklé

6. V případě porušeni jiných povinnosti dodavatele sjednanUch touto smlouvou je objednatel
oprávněn požadovat na dodavateli zan|acenÍ smĹtjvnÍ µokuty ve výši !5.000,- KČ za každé t3kovéto
porušení povinnosti dodavatele a dodavatel je povinen takto požadovanou smiuvní pokutu
zaplatit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé
objednateli z takového jednání dodavatele.

7. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, která objednateli vznikne v důsledku porušení
povinností dodavatele podle této smlouvy.

8. Za škodu způsobenou dodavatelem objednateli se považuje škoda spočÍvající v objednatelem
wnaloženÝch nákladech na zabezpečení nápravnÝch opatřeni, pokud tato .jsou zNsobilá vést
k ume ymit teuj jDtátuuvý.

9. Za škodu způsobenou dodavatelem objednatefi se rovněž považuje škoda spočĹvajÍcÍ v zániku
práva objednatele na vyplacení dotace z prostředků z Evropského fondu regionálního rozvoje
nebo její částí v rámci projektu v důsledku porušení povinností dodavatele podle této smlouvy.

10. Smluvní Doktjtv. úrokv a náhradv škodv dle této smlouvv isou .'mlatné na základě Djsemné vúzvv
oprávněné smluvní strany doručené straně povinné. V případě prodlení povinné smluvní strany
se zaplacením smluvním pokuty nebo náhrady škody je oprávněná smluvní strana oprávněna ke
smluvní pokutě nebo náhradě škody účtovat běžný úrok z prodlení.



ý

K
* *

* *

* 4r
* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáinI rozvoj
integrovaný regionálni operační program

Mll'SlSTERSTVO
PRO MÍSTNĹ
ROZVOJ CR

11. Tuto smlouvu je možné mimo v ní předpokládaných způsobů splnění povinnosti smluvních stran
ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran. Kterákoliv ze
smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.

12. Poruší-li dodavatel své povinnosti vyplývající z této smlouvy způsobem, který může poškodit
práva nebo oprávněné zájmy objednatele a vadný stav neodstraní ani na základě písemné výzvy
objednatele v dodatečně stanovené lhůtě (případně vadný stav již odstranit nelze), má se za to,
že se jedná o podstatné porušeni smluvních povinnosti dodavatele a objednatel je oprávněn od
A. & F A. _ . . . :& " "" p I & " " " g r l , " " ' I ' l I G
lclu jĹÍnuuvy ŮLHoKý uneni fjij um, íruy uykj

u uui ůcenu ucjudvaLen. lútí neáíi µíavU Iľa I|dnlduu

škody vzniklé objednateli z důvodu porušeni povinností dodavatele sjednaných v této smlouvě.

13. Každá smluvní strana je povinna zajistit v místě svého sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy
přiiÍmání listovních zásilek doručovaných prostřednictvím držitele poštovní licence. V případě
nochybností o doručení výzvy k zan|acení smluvní nok(jty, úroků 7 yodlení, náhrady Škody,
výpovědi či odstoupení od této smlouvy se má za to, že povinná smluvní strana příslušnou
písemnost (listinu) přijala dnem doručeni prostřednictvím držitele poštovni licence do jejího sídla.
Doručení příslušné listovní zásilky je účinné již tím, Že se doručí do sídla povinné smluvní strany
a tím se dostane do sféry adresáta.

XII.
Ostatní ujednání

1. Práva a stran výslovně tuutu mn6ůvuu se řídl zákunem
r rV ^^ m nm Y Ĺ' r F V r · .. K. . Y . . .ľ t f . t r : g ..

ĺ. oy/lu.ll JL)., ZäKoiIiK, a ualsiiúi UL)eu"m Ld'vdtnyfln µlt!uµljy IeµuonKy,

případně zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principv, Drincipy společenské odpovědnosti
a základMlidská práva.

3. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejněni
smlouvy v registru smluv podá Objednatel.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.

5. Zánikem této smlouvy nezanikají práva na majetkové sankce podle této smlouvy.

6. smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichz kazdý má platnost orlglnálu. jedno
vyhotoveni smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotoveni obdrží dodavatel.

7. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
čĹslQvaných dQdatků podep$aných zástupc,i obQu smluvních stran.

8. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s nim.



K " X
* *

* *
* ·k

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹS1""NĹ
ROZVOJ CR


